令和 3年 1月 17日

お客様各位

店 主

営業時間変更のお知らせ

今般、「新型コロナウイルス感染症」第三波の感染状況等により、

愛知県から更なる営業時間短縮の要請がありました。

つきましては、夜の部の営業時間を下記のとおり変更させていた

だきますのでよろしくお願い致します。

記

 変更前 変更後

営 業 時 間 17：00～21：00 17：00～20：00

なお、酒類の提供時間は「19時」までとさせていただきます。

以上

※変更期間 令和 3年 1月 18日（月）～令和 3年 2月 7日（日）